
SHZ - Lagerpreisliste 03/2024

Vorname Nachname Telefon Telefax E-mail Skype

04271 / 9380 - 0 04271 / 9380 - 99 info@shz-nord.de

Olga Harder 04271 / 9380 - 13 04271 / 9380 - 99 o.harder@shz-nord.de

Stefan Lübkemann 04271 / 9380 - 11 04271 / 9380 - 99 s.luebkemann@shz-nord.de stefan.luebkemann

Knut Rabens 04271 / 9380 - 22 04271 / 9380 - 99 k.rabens@shz-nord.de knut.rabens

Michaela Eisheuer 04271 / 9380 - 44 04271 / 9380 - 98 m.eisheuer@shz-nord.de michaela.eisheuer

Stefanie Maruschewski 04271 / 9380 - 36 04271 / 9380 - 98 s.maruschewski@shz-nord.de

Elenor Soboll 04271 / 9380 - 36 04271 / 9380 - 95 e.soboll@shz-nord.de

Mark Goltermann 04271 / 9380 - 29 04271 / 9380 - 95 m.goltermann@shz-nord.de mark.goltermann

Jasmin Ahrens 04271 / 9380 - 55 04271 / 9380 - 95 j.ahrens@shz-nord.de jasmin.ahrens

Sascha Grunert 04271 / 9380 - 20

Serif Demirbas 04271 / 9380 - 20

Mirko Rentz 04271 / 9380 - 20

Verkauf / Disposition

Lager

IHR SHZ - VERKAUFSTEAM

Homepage: www.shz-nord.de

Klicken Sie hier, um uns auf SHZ Sperrholzzentrale Nord GmbH zu folgen

Zentrale

Geschäftsführung Einkauf / Verkauf

Buchhaltung

Telefonliste
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